

Váš dopis zn.
Ze dne
Naše zn. 27064/2024-SŽ-OR PHA-OVZ
Listů/příloh 1/0

Vyřizuje Pavlína Schmittová
Telefon +420 972 224 658
Mobil +420 722 994 502
E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz

Datum 3. července 2024

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku

„Oprava napájení zabezpečovacího zařízení v žst. Lysá nad Labem“

I.

Na základě interního rozhodnutí a žádosti jednoho z uchazečů o prohlídku místa plnění s přítomností (technicky) kompetentních osob, došlo ve věci výzvy k podání nabídky pod č. j. 24895/2024-SŽ-OR PHA-OVZ ze dne 26. 06. 2024 na zakázku „Oprava napájení zabezpečovacího zařízení v žst. Lysá nad Labem“ k níže uvedené změně:

Žádost uchazeče:

Žádáme zadavatele o prohlídku místa plnění s přítomností (technicky) kompetentních osob zadavatele.

Vyjádření Zadavatele:

V Dílu 1 Výzva k podání nabídky, článek 10 Prohlídka místa plnění (staveniště) se bod 10.1 mění takto:

Původní znění:

Prohlídka místa plnění není nezbytná pro zpracování nabídky či plnění veřejné zakázky. Dodavatel je oprávněn navštívit a prohlédnout si místo plnění této veřejné zakázky a jeho okolí.

Nové znění:

Prohlídka místa plnění se koná dne 09. 07. 2024 v 9:00 hodin v reléové místnosti žst. Lysá nad Labem. Dodavatelé se mohou přihlásit na prohlídku místa plnění e-mailem na adrese kontaktní osoby zadavatele nejpozději 24 hodin před konáním prohlídky:

Kontaktní osobou pro prohlídku místa plnění je:

**Jméno a příjmení: Ing. Ondřej Šustr
telefon: 972 255 499, 602 519 660
e-mail: Sustr@spravazeleznic.cz**

II.

Na základě dotazů k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č. j. 24895/2024-SŽ-OR PHA-OVZ ze dne 26. 06. 2024.

Dotaz č. 1:

Dle ZTP je výluka definována na 2x3hod. Chápeme správně, že jedná o nepřetržitou výluku v délce 6 hodin?

Odpověď:

Zadavatel předpokládá, že se bude jednat o 2 noční výluky, každá v délce trvání 3 hod.

Dotaz č. 2:

Chápeme správně, že zadavatel předpokládá vybudování kompletně nového napájení v nových prostorech a až pak přepnutí v nepřetržité výluce délky 6 hodin na tento nový zdroj?

Odpověď:

Zadavatel požaduje vybudování kompletně nového napájení v nových prostorech, a až pak přepnutí ve 2 nočních výlukách, každá v délce trvání 3 hod.

Dotaz č. 3:

Má zadavatel nové/volné prostory pro umístění nového UNZ + bat. + napájecích skříní (celkem cca 11)?

Odpověď:

Zadavatel prostory pro umístění nového UNZ má.

Dotaz č. 4:

Domníváme se správně, že zadavatel vyžaduje u nového UNZ zdroje diagnostiku napájení?

Odpověď:

Zadavatel u nového UNZ zdroje diagnostiku napájení vyžaduje.

Dotaz č. 5:

Domníváme se správně, že zadavatel vyžaduje výměnu HIS (hlídačů izolačního stavu)?

Odpověď:

Zadavatel nevyžaduje výměnu HIS (hlídačů izolačního stavu).

Dotaz č. 6:

Domníváme se správně, že zadavatel vyžaduje výměnu napájecích stojanů?

Odpověď:

Zadavatel výměnu napájecích stojanů nevyžaduje.

Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel o změně ve Výzvě k podání nabídky, v čl. 12 Obsah a podávání nabídek, bod 12.1 takto:

Původní termín:

Nabídky musí být podány nejpozději do 15. 07. 2024 do 12:00 hodin.

Nový termín:

Nabídky musí být podány nejpozději do 18. 07. 2024 do 12:00 hodin.

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti beze změny.

Ing. Pavel Stejskal, v. r.

vedoucí odboru veřejných zakázek

Oblastní ředitelství Praha

Za správnost